[image: image1.png]

                                                   Г Л А В А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАЛЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2010 г.  № 15
О создании комиссии о рассмотрении

обращений граждан на территории

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

В соответствии с ФЗ от 02.05.2006 года № 59 –ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ » постановляю :
1.Создать комиссию по работе о рассмотрении обращений граждан Малеевского сельского поселения в следующем составе :

Морозова Л.И.- председатель комиссии – Глава МО Малеевского сельского поселения ;

Киреенкова Э.М.-секретарь комиссии – старший инспектор Администрации Малеевского сельского поселения ;

                                       Члены комиссии:

Глазков Н.И.-председатель СПК «Колос»

Буторовкина В.В.- главный архитектор Краснинского района

Осипов Ю.В.- юрист сельских поселений

Курильский А.А.- участковый инспектор

Парницкий В.С.-ведущий специалист эксперт «Управления Россреестра по

Смоленской области Руднянский отдел»

                                                                                        Л.И.Морозова